

CONVOCATORIA SESION ORDINARIA HONORABLE AYUNTAMIENTO CATORCE, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

INTEGRANTES DEL H. CABILDO CATORCE, SAN LUIS POTOSI PRESENTE. -

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 23°DE LA LEY ORGÁNICA DEL MUNICIPIO LIBRE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, SE ENVÍA EL PRESENTE DOCUMENTO CON 48 HRS DE ANTELACIÓN Y TIENE LA FINALIDAD DE HACER DE SU CONOCIMIENTO LA PROPUESTA PARA LA QUINCUAGÉSIMA QUINTA SESIÓN ORDINARIA DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE CATORCE, S.L.P., A DESARROLLARSE EL DÍA 09 DE ENERO DEL AÑO EN CURSO, A LAS 17:00 HRS, EN LAS INSTALACIONES DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CATORCE, BAJO LA SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

- PASE DE LISTA Y VERIFICACIÓN DE QUORUM.
- 2. INSTALACIÓN OFICIAL DE LA SESIÓN DE CABILDO.
- 3. PERMISOS DE USO DE PREDIO CON MOTIVOS SOCIALES NO MERCANTILES "PLANTA GARRAFONERA".
- 4. PERMISOS DE USO DE PREDIO CON MOTIVOS SOCIALES NO MERCANTILES "DESARENADOR"
- 5. PRESENTACION, APROBACION Y RESPALDO DE 9 PLIEGOS DE OBSERVACIONES RESULTADO DE LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI CUENTA PÚBLICA 2022 CÉDULA DE RESULTADOS FINALES, ENTIDAD FISCALIZADA; MUNICIPIO DE CATORCE, S.L.P. FONDO; RECURSOS FISCALES Y PARTICIPACIONES FEDERALES A MUNICIPIOS.
- 6. PRESENTACIÓN, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE SOLICITUD DE USO DE SUELO DEL C. ISRAEL ADOLFO ALVAREZ TOVAR.

ATENTAMENTE

- 7. ASUNTOS GENERALES
- 8. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

ING. FRANCISCO QUINTERO HINOJOSA
SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
CATORCE S.L.P.

4to Regidor:

5to Regidor:

6to Regidor:

Síndico Municipal:

Presidenta Mpal: